
8 декабря 2024 г. г. Хабаровск, Хабаровский край

Квалификационный ранг дистанции: 56,0
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1 Корчукова Алёна Алексеевна 2011 II Сборная Приморского края Приморский край 01:24,3 0 01:24,3 1 99 100% II

2 Процко Валерия Андреевна 2011 II Сборная Приморского края Приморский край 01:25,4 0 01:25,4 2 94 101% II

3 Карагодина Лилия Михайловна 2012 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:25,8 0 01:25,8 3 89 102% II

4 Козовит София Сергеевна 2012 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:41,6 0 01:41,6 4 84 121% III

5 Моисеева Варвара Павловна 2011 III Сборная Приморского края Приморский край 01:56,7 0 01:56,7 5 82 138% III

6 Чернявская Дарья Олеговна 2013 III Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:00,5 0 02:00,5 6 78 143% 2ю

7 Ульфанова София Алексеевна 2012 III Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:02,4 0 02:02,4 7 74 145% 2ю

8 Бикмухаметова Дарина Ренатовна 2013 1ю Сборная Приморского края Приморский край 02:06,5 0 02:06,5 8 71 150% 2ю

9 Черепанова Дарья Сергеевна 2013 1ю Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:08,2 0 02:08,2 9 68 152% 2ю

10 Карагодина Надежда Дмитриевна 2012 1ю Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:10,4 0 02:10,4 10 65 155% 2ю

11 Ищук Анна Алексеевна 2013 1ю Сборная Приморского края Приморский край 02:11,1 0 02:11,1 11 62 156% 2ю

12 Стахова Анастасия Сергеевна 2014 2ю Сборная Приморского края Приморский край 02:20,2 0 02:20,2 12 59 166%

13 Залоило Ольга Александровна 2012 II Сборная Еврейской автономной области Еврейская автономная область 02:50,0 0 02:50,0 13 56 202%

14 Смородинова Арина Дмитриевна 2013 2ю Сборная Приморского края Приморский край 03:00,6 0 03:00,6 14 53 214%

15 Петрова София Алексеевна 2014 2ю Сборная Еврейской автономной области Еврейская автономная область 03:11,1 0 03:11,1 15 50 227%
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Министерство спорта Хабаровского края

Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

среди мальчиков, девочек 8-13 лет (ЕКП 2084270023019093)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВОЧКИ 8-13 лет
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8 декабря 2024 г. г. Хабаровск, Хабаровский край

Квалификационный ранг дистанции: 56,0
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1 Крахмалев Виктор Олегович 2011 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:18,4 0 01:18,4 1 99 100% II

2 Лягуша Даниил Валерьевич 2011 II Сборная Приморского края Приморский край 01:19,8 0 01:19,8 2 94 102% II

3 Перов Артём Иванович 2012 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:20,8 0 01:20,8 3 89 103% II

4 Лопарев Вячеслав Антонович 2011 III Сборная Иркутской области Иркутская область 01:24,5 0 01:24,5 4 84 108% II

5 Кузьмин Никита Дмитриевич 2011 II Сборная Приморского края Приморский край 01:27,8 0 01:27,8 5 82 112% II

6 Куликов Кирилл Максимович 2011 III Сборная Приморского края Приморский край 01:34,4 0 01:34,4 6 78 120% III

7 Федоров Роман Борисович 2011 1ю Сборная Республики Бурятия Республика Бурятия 01:37,0 0 01:37,0 7 74 124% III

8 Сенотрусов Данил Вячеславович 2014 III Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:45,7 0 01:45,7 8 71 135% III

9 Васильев Михаил Антонович 2011 III Сборная Республики Бурятия Республика Бурятия 01:47,7 0 01:47,7 9 68 137% III

10 Сулицкий Роман Сергеевич 2011 II Сборная Приморского края Приморский край 01:54,4 0 01:54,4 10 65 146% 2ю

11 Чванин Роман Евгеньевич 2014 2ю Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:57,6 0 01:57,6 11 62 150% 2ю

12 Емельянов Арсений Викторович 2012 III Сборная Еврейской автономной области Еврейская автономная область 01:59,2 0 01:59,2 12 59 152% 2ю

13 Медведев Артем Вячеславович 2012 III Сборная Еврейской автономной области Еврейская автономная область 02:17,7 0 02:17,7 13 56 176%

14 Воронин Илья Денисович 2011 III Сборная Еврейской автономной области Еврейская автономная область 02:35,9 0 02:35,9 14 53 199%

15 Синкилёв Андрей Алексеевич 2014 2ю Сборная Приморского края Приморский край 02:37,9 0 02:37,9 15 50 201%

16 Васильев Вениамин Антонович 2013 3ю Сборная Республики Бурятия Республика Бурятия 02:56,2 0 02:56,2 16 47 225%

17 Ходченко Константин Русланович 2014 2ю Сборная Приморского края Приморский край 02:59,8 0 02:59,8 17 45 229%

18 Пчелинцев Кирилл Владимирович 2011 1ю Сборная Амурской области Амурская область - 0 сн с дист - 0

19 Пушкин Никита Евгеньевич 2011 1ю Сборная Еврейской автономной области Еврейская автономная область - 0 сн с дист - 0
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Министерство спорта Хабаровского края

Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

среди мальчиков, девочек 8-13 лет (ЕКП 2084270023019093)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

МАЛЬЧИКИ 8-13 лет
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Сборная Приморского края Лягуша Даниил Валерьевич м Приморский край 01:19,8 2 94 665

Сборная Приморского края Кузьмин Никита Дмитриевич м Приморский край 01:27,8 5 82 665

Сборная Приморского края Куликов Кирилл Максимович м Приморский край 01:34,4 6 78 665

Сборная Приморского края Сулицкий Роман Сергеевич м Приморский край 01:54,4 10 65 665

Сборная Приморского края Корчукова Алёна Алексеевна ж Приморский край 01:24,3 1 99 665

Сборная Приморского края Процко Валерия Андреевна ж Приморский край 01:25,4 2 94 665

Сборная Приморского края Моисеева Варвара Павловна ж Приморский край 01:56,7 5 82 665

1 Сборная Приморского края Бикмухаметова Дарина Ренатовна ж Приморский край 02:06,5 8 71 665 1

Сборная Хабаровского края Крахмалев Виктор Олегович м Хабаровский край 01:18,4 1 99 646

Сборная Хабаровского края Перов Артём Иванович м Хабаровский край 01:20,8 3 89 646

Сборная Хабаровского края Сенотрусов Данил Вячеславович м Хабаровский край 01:45,7 8 71 646

Сборная Хабаровского края Чванин Роман Евгеньевич м Хабаровский край 01:57,6 11 62 646

Сборная Хабаровского края Карагодина Лилия Михайловна ж Хабаровский край 01:25,8 3 89 646

Сборная Хабаровского края Козовит София Сергеевна ж Хабаровский край 01:41,6 4 84 646

Сборная Хабаровского края Чернявская Дарья Олеговна ж Хабаровский край 02:00,5 6 78 646

2 Сборная Хабаровского края Ульфанова София Алексеевна ж Хабаровский край 02:02,4 7 74 646 2

Сборная Еврейской автономной области Емельянов Арсений Викторович м Еврейская автономная область 01:59,2 12 59 274

Сборная Еврейской автономной области Медведев Артем Вячеславович м Еврейская автономная область 02:17,7 13 56 274

Сборная Еврейской автономной области Воронин Илья Денисович м Еврейская автономная область 02:35,9 14 53 274

Сборная Еврейской автономной области Пушкин Никита Евгеньевич м Еврейская автономная область сн с дист - 0 274

Сборная Еврейской автономной области Залоило Ольга Александровна ж Еврейская автономная область 02:50,0 13 56 274

3 Сборная Еврейской автономной области Петрова София Алексеевна ж Еврейская автономная область 03:11,1 15 50 274 3

Сборная республики Бурятия Федоров Роман Борисович м Республика Бурятия 01:37,0 7 74 189

Сборная республики Бурятия Васильев Михаил Антонович м Республика Бурятия 01:47,7 9 68 189

4 Сборная Республики Бурятия Васильев Вениамин Антонович м Республика Бурятия 02:56,2 16 47 189 4

5 Сборная Иркутской области Лопарев Вячеслав Антонович м Иркутская область 01:24,5 4 84 84 5

6 Сборная Амурской области Пчелинцев Кирилл Владимирович м Амурская область сн с дист - 0 0 6

Результат

делегации

Результат

участника

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма"

Министерство спорта Хабаровского края

Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Хабаровского края"

Межрегиональные соревнования по спортивному туризму на пешеходных 

дистанциях среди мальчиков, девочек 8-13 лет (ЕКП 2084270023019093)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 8-13 лет
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